2019年6月1日

各位

東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

株式会社ハローコミュニケーションズ

代表取締役 河野 良平

東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

株式会社エナジープラス

代表取締役 小林 翔

吸収合併に関するお知らせ

この度、2019年 6月 1日をもちまして、株式会社ハローコミュニケーションズ（以下「HC」といいます。）

を存続会社、株式会社エナジープラス（以下「EP」といいます。）を消滅会社とする吸収合併（以下「本合併」

といいます。）をすることに致しましたので、お知らせ致します。

本合併により、お取引先様との間のこれまでの取引条件に変更は御座いませんが、今後のお取引において、

ご要望やご不明な点が御座いましたら、お手数ですが、下記のお問い合わせ先までご連絡頂けますよう、宜し

くお願い致します。

記

1. 合併の目的

グループ内での事業の効率化及び経営基盤の強化を図るため吸収合併することと致しました。

2. 合併の要旨

（1）合併の日程

合併効力発生日 2019年6月1日

（2）合併方式

HCを存続会社とする吸収合併方式で、EPは解散致します。

3．合併当事会社の概要 (2019年5月31日時点)

商号 株式会社ハローコミュニケーションズ 株式会社エナジープラス

本店住所 東京都豊島区西池袋一丁目4番10号 東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

代表取締役 河野 良平 小林 翔

設立年月日 2003年7月22日 2017年11月29日

4．お問合せ窓口

電話番号：03-6851-4705

受付時間：平日10時～18時

（土、日、祝祭日、年末年始を除きます）

以上